Приложение 1

Форма

ЗАЯВЛЕНИЕ
от кандидата в общественный совет по независимой оценке
____________________________________________________
(наименование общественного совета)

Я, __________________________________________________________,
                                                (фамилия, имя, отчество)
прошу рассмотреть мою кандидатуру в состав общественного совета по независимой оценке
 __________________________________________________________________
                        (наименование общественного совета)
(далее – общественный совет).
В случае согласования моей кандидатуры выражаю свое согласие войти в состав общественного совета.
К заявлению прилагаю:
- анкету кандидата в общественный совет;
- согласие на обработку персональных данных;
- решение организации о выдвижении кандидата в члены общественного совета;
- копию устава организации.

[bookmark: _GoBack]«____» ________ 20_г.                     ________________ ___________________
                                                                                  (подпись)             (расшифровка подписи)